
 各位                    令和４年 12 ⽉２⽇ 

 

事務所移転のご挨拶  

                

拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てえを賜り 
厚くお礼申し上げます。 
この度弊社では、下記の通り事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に、より⼀層の努⼒を重ねる所存でございます。 
今後とも倍旧のご⽀援ご指導賜りますよう、⼼からお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。                          

敬具 
                         
 
 

記 
 
移転先： 〒151-0071 東京都渋⾕区本町１丁⽬ 15 番１２号 コーポロートサイド 101 号 

＊電話・FAX につきましては、従来通りでございます 
 
営業開始⽇： 2022 年 12 ⽉ 26 ⽇午後より ＊電話、メール等の通信も午後よりとなります 
  
＊12 ⽉ 2３⽇、着⽇のお荷物は現住所にて受け取ります。 26 ⽇より新住所でお願い致します。 
 
不明な点等ございましたら、各担当までお問い合わせ下さい。 
ご不便をおかけしますが、何卒宜しくお願い致します。 
 
                              （株）メイクドウピエロ 
                                代表 磯部 任夫 
 
 
 


